2024 年 3 月 7 日

関係機関各位

特別養護老人ホーム伊豆高原十字の園

施設長 山本隆弘

新型コロナウイルス発生に関するお知らせ

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当事業所の運営にご理解

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。標記の件につきまして、3/4(月)に特養職員

３名とショートステイ利用者２名の陽性をお知らせしましたが、本日までに下記人数

が新たに陽性となりましたのでお知らせいたします。関係者の皆さまにはご心配とご

迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願いいたします。

記

発生状況

・3/5(火)１階特養入居者１名

・3/6(水)１階特養入居者 1 名

・3/7(木)１階特養入居者 3 名、1 階介護職員 1 名

以上

【お問い合わせ先】

伊豆高原十字の園

（代表）0557-54-1613

（ショートステイ）

0557-55-1614